
2 for $5
when you buy multiples of 2 
fresh&easy Flavored Patties or Bratwurst
Assorted Varieties
Regular price $2.99 each
10.5 - 16 oz

$2.49

$1.88/lb
Buxted Boneless Skinless Chicken Breast
Family Pack 

2 for $3
when you buy multiples of 2 
fresh&easy Organic Baby Leaf Spring Mix
5 oz
Regular price $2.49 each

$2.26-2.49

$1.99
fresh&easy Tortilla Chips
Assorted Varieties 
12 - 14 oz sizes only

25% off
fresh&easy Frozen Pizza
Assorted Varieties
10 - 27.9 oz

produce

$3.28
fresh&easy Idaho Potatoes 
5 lbs 
equivalent to 66¢/lb

$1.98
fresh&easy Green Beans
11 oz

$2.98

$1.98
fresh&easy Apples 
3 lbs
equivalent to 66¢/lb

$10.99

$9.99
Budweiser or Bud Light 
12 bottles / 12 fl oz each 

$3.98
Navel Oranges 
8 lbs 
equivalent to 50¢/lb
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for your home

$1.49

$1.19
Diamond Plastic 
Cutlery Combo 
48 count 

$2.49

$1.99
Dixie Ultra Bowls 24 count or 
Heavy Duty Plates 45 count 

$1.19

99¢
Allegro Napkins 
160 count 

$1.49

$1.19
Jack Frost Plastic Cups
20 count / 16 oz each  

$1.49

$1.19
Bounty Paper Towels
1 roll  

98¢

Honest low prices. No gimmicks.

$2.99
fresh&easy Soup
Assorted Varieties
Excludes Clam Chowder 
1 lb 6 oz 

$3.89
fresh&easy Block or Shredded Cheese
Assorted Varieties 
1 lb

98¢ 
Baja Classic 
Tomatoes 
1 lb 98¢ 

Carrots
2 lbs
equivalent to 49¢/lb

98¢ 
fresh&easy 
Iceberg Lettuce
1 count 

98¢ 
fresh&easy 
Yellow Onions
2 lbs 
equivalent to 49¢/lb

98¢ 
Pears 
3 count

Exclusions apply. See in store for details.

$6.99
Steel Kettle Whistle Lager Beer 
12 cans / 12 fl  oz each



$6.99/lb
fresh&easy Boneless Beef 
New York Steak Family Pack  

$7.99/lb

$6.99/lb
fresh&easy Atlantic Skin-On Salmon

$9.99/lb

$6.99/lb
fresh&easy Cooked X-Large Shrimp 31/40 
Previously Frozen

$4.16/lb
fresh&easy Boneless Pork Loin Chops 

$3.99
f&e Buffalo-Style Roasted or Chili, Citrus & 
Cilantro Seasoned Chicken Wings
1 lb

$4.99/lb
fresh&easy Boneless Beef Strips

A cut above. Our New York Steak is a high-quality cut of boneless beef aged for tenderness. Like all our meats, 
we carefully select these steaks to ensure the best quality possible.

meat & seafood

customer
favorites

Our Big Kahuna is a high-quality wine imported from Australia at an unbeatable price. It’s suitable for any occasion 
and its screw cap provides convenience and freshness. Available only at fresh&easy. 

$5.49/lb
fresh&easy Black Angus 
Ground Beef 93/7 

$2.99
fresh&easy Marinara Sauce 
12 oz  

$4.99
fresh&easy Dark 
Chocolate Molten 
Lava Cakes 
Frozen / 4 count

Customers, staff and bloggers have told us they love these products and we’re listening! Visit 
freshandeasy.com/favorites to see more of our customer favorites and to vote on your favorite product. 

$2.99
The Big Kahuna 
Cabernet 
Sauvignon 
Shiraz
750 mL



Score everything you need for game day.

$1.49-1.79
fresh&easy Baked Cheese Puffs 
or Curls
5.5 - 9 oz

$1.99
fresh&easy Salsa 
Assorted Varieties
16 oz

$1.79
fresh&easy 
Tomato Ketchup 
36 oz 

$1.39
Heinz Sweet Relish
Squeeze Bottle 
12 fl oz

$2.99
fresh&easy Coleslaw, Potato, 
Macaroni or BBQ Pasta Salad
18 - 24 oz

$2.49
fresh&easy 
Mayonnaise 
32 fl oz 

$2.48
fresh&easy 
Barbecue Sauce  
Assorted Varieties
20 oz 

89¢
fresh&easy 
Yellow Mustard
14 oz 

$1.50
Snack Worx Potato Chips
Original or Barbeque
11 oz

$2.98
fresh&easy Peanut 
Butter Filled Pretzels
16 oz

$2.99
fresh&easy Dip or Salsa
Assorted Varieties
16 oz

$2.25
fresh&easy Dry Roasted & 
Salted Peanuts in Shell 
18 oz  

2 for $3
when you buy multiples of 2 
Oscar Mayer Wieners
16 oz 
Regular price $1.99 each

88¢
Pantry Select 
Hot Dog Buns
8 count

$2.79-2.99
Gourmet Hamburger Buns
White or Wheat
8 count

$2.38
fresh&easy Lite 
Cranberry Cocktail  
64 fl oz 

99¢
Aftershock Energy Drink
Regular or Sugar Free
16 fl oz 

3 for $1.50
when you buy multiples of 3 
Riot Classic Cola, Diet Cola or Shine Classic Soda
Assorted Varieties / 2 liter
Regular price 75¢ each

$1.29

99¢
Gatorade
Assorted Varieties
32 fl oz 



for your freezer

$3.29
Healthy Choice Café Steamers
Assorted Varieties 
Frozen / 10 oz 

$9.99
Buxted Chicken Breast 
with Rib Meat
Frozen / 4 lb bag 

$3.99
MunchTime Big Bag o’ Fries 
Frozen / 5 lb bag

$1.69
fresh&easy Stir-Fry 
Vegetable Blend
Frozen / 16 oz 

beer & wine

Cape Peak wines sourced from the Western Cape of South Africa are true gems. Cape Peak Syrah is a hearty red 
packed with red currant fruit fl avors and spicy oak on the smooth fi nish. Try the red with tomato or beef dishes. Cape 
Peak Chardonnay is light and crisp with aromas of citrus and ripe apricots. Great with any chicken dish, pasta or pizza.

$4.99

$2.99
Cape Peak 
Chardonnay or
Syrah 
750 mL

Tasting this week at

$2.49
fresh&easy Organic White 
Cheddar Pirate’s Treasure 
5.5 oz

$2.99
fresh&easy Chicken 
Tortilla Soup
1 lb 6 oz 

$1.99
fresh&easy Thick & 
Chunky Medium Salsa 
16 oz  

$3.98
fresh&easy Breakfast 
Blend Juice  
64 fl oz 

The Kitchen Table is at selected stores only.

Our Thick & Chunky Medium Salsa is a great way to add fl avor to a range of dishes. 
Made with tomatoes, jalapeño peppers and onion, it’s great on scrambled eggs, taco 
salads and grilled fi sh. Of course, it’s also a delicious party snack served with your 
favorite tortilla chips.

Larry – Phoenix, AZ

10% off
any 6 

wine bottles
or more*

$10.99

$8.99
Taurino Cerveza  
18 cans / 12 fl  oz each 

2  for $14
when you buy multiples of 2 
Samuel Adams Boston Lager
6 bottles / 12 fl  oz each
Regular price $7.99 each 

$14.99

$11.99
Blue Moon Belgian 
White Ale
12 bottles / 12 fl  oz each 



fresh&easy
friends of 

See website for details.

Get our latest news
and exclusive offers

through email.

Sign up at
freshandeasy.com/friends

Forgetting your bag 
is so 2009.

Don’t forget to bring along 
your reusable bags.

$2.99
fresh&easy Fresh Salsa
Assorted Varieties 
12 - 16 oz

$3.99
fresh&easy Guacamole
12 oz

$1.99
fresh&easy Orange Juice
From Concentrate 
Assorted Varieties
64 fl  oz

$3.99
fresh&easy Fresh Pizza 
Cheese, Pepperoni, Supreme or 
BBQ Chicken
14 - 16 oz

$2.99-3.99
fresh&easy Burrito
Assorted Varieties
Fully cooked / 10 - 12 oz 

$2.99
fresh&easy Fresh Dip 
Assorted Varieties
12 - 16 oz 

$1.99
fresh&easy Hummus
Assorted Varieties 
8 oz

Our Hummus contains no added artifi cial colors, fl avors or preservatives and is 
made with garbanzo beans, tahini, real lemon juice and natural ingredients. With 
four delicious varieties to choose from — Lemon and Cilantro, Spicy Jalapeño, 
Red Pepper or Original — you’re sure to fi nd a fl avor you’ll love.  

for the fridge

freshandeasy.comfreshandeasy.com

most stores open daily 
8am–10pm

©2010 Fresh & Easy Neighborhood Market Inc. Prices effective until January 26, 2010, while supplies last. 
Prices exclude any applicable sales tax. We regret not all products are available in all stores. Prices posted in each store apply.

*10% off wine promotion excludes wines sold by the case. Discount taken before tax and crv where applicable.

$1.15
fresh&easy Sour Cream
Regular or Light 
16 oz


